Projecoes Atuariais do Regime Préprio de Previdéncia - FUNDO FINANCEIRO

Prefeitura Municipal de Louveira

Estado de Sao Paulo

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA

2022
Art. 53°, §1°, Inciso Il da LRF (R$ 1,00)
) RECEITA'S DESPESAS RESULTAQO SALDO FINANpEIRO RESULTADO ACUMULADO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO CAPITALIZADO
(a) (b) (c)=(a-b) (d)=(d Exerc. Anterior) +(c) Fundo de Previdéncia

2022 5.019.001,61 18.256.573,31 -13.237.571,70 2.360.361,41 2.360.361,41
2023 4.068.504,25 19.465.534,53 -15.397.030,28 -13.036.668,87 -13.036.668,87
2024 3.762.591,39 21.040.004,46 -17.277.413,07 -30.314.081,94 -30.314.081,94
2025 3.339.315,84 21.885.457,69 -18.546.141,85 -48.860.223,79 -48.860.223,79
2026 3.120.417,12 22.889.102,08 -19.768.684,96 -68.628.908,75 -68.628.908,75
2027 2.832.603,40 23.815.331,15 -20.982.727,75 -89.611.636,50 -89.611.636,50
2028 2.540.642,31 24.555.833,75 -22.015.191, 44 -111.626.827,94 -111.626.827,94
2029 2.285.605,64 25.463.985,63 -23.178.379,99 -134.805.207,93 -134.805.207,93
2030 1.941.526,80 25.336.455,50 -23.394.928,70 -158.200.136,63 -158.200.136,63
2031 1.912.786,16 25.871.071,46 -23.958.285,30 -182.158.421,93 -182.158.421,93
2032 1.684.138,54 26.476.392,49 -24.792.253,95 -206.950.675,88 -206.950.675,88
2033 1.414.939,91 26.738.828,07 -25.323.888,16 -232.274.564,04 -232.274.564,04
2034 1.246.539,73 27.034.004,83 -25.787.465,10 -258.062.029,14 -258.062.029,14
2035 1.042.994,40 27.266.938,27 -26.223.943,87 -284.285.973,01 -284.285.973,01
2036 797.626,77 27.088.058,11 -26.290.431,34 -310.576.404, 35 -310.576.404, 35
2037 650.600, 84 26.787.238,49 -26.136.637,65 -336.713.042,00 -336.713.042,00
2038 530.274,52 26.122.986,27 -25.592.711,75 -362.305.753,75 -362.305.753,75
2039 510.858,42 25.461.426,67 -24.950.568,25 -387.256.322,00 -387.256.322,00
2040 491.697,95 24.797.998,96 -24.306.301,01 -411.562.623,01 -411.562.623,01
2041 472.821,47 24.133.987,41 -23.661.165,94 -435.223.788,95 -435.223.788, 95
2042 454.257,36 23.470.729,12 -23.016.471,76 -458.240.260,71 -458.240.260,71
2043 436.035, 45 22.809.749,66 -22.373.714,21 -480.613.974,92 -480.613.974,92
2044 418.175,31 22.150.760,19 -21.732.584,88 -502.346.559,80 -502.346.559,80
2045 400.713,40 21.496.893,22 -21.096.179,82 -523.442.739,62 -523.442.739,62
2046 383.678,34 20.849.710,34 -20.466.032,00 -543.908.771,62 -543.908.771,62
2047 367.110,99 20.211.466,68 -19.844.355,69 -563.753.127,31 -563.753.127,31
2048 351.017,07 19.582.724,31 -19.231.707,24 -582.984.834,55 -582.984.834,55
2049 335.434,82 18.965.574,68 -18.630.139,86 -601.614.974,41 -601.614.974,41
2050 320.394,44 18.361.966,44 -18.041.572,00 -619.656.546,41 -619.656.546,41
2051 305.901,80 17.772.600,24 -17.466.698,44 -637.123.244,85 -637.123.244,85
2052 291.975,02 17.198.863,09 -16.906.888,07 -654.030.132,92 -654.030.132,92
2053 278.579,50 16.639.715,28 -16.361.135,78 -670.391.268,70 -670.391.268,70
2054 265.916,04 16.105.420,35 -15.839.504,31 -686.230.773,01 -686.230.773,01
2055 253.787,83 15.587.151, 38 =15.333.363,55 -701.564.136,56 -701.564.136,56
2056 240.377,41 14.971.613,62 -14.731.236,21 -716.295.372,77 -716.295.372,77
2057 227.662,30 14.378.193,32 -14.150.531,02 -730.445.903,79 -730.445.903,79
2058 215.661,14 13.810.879,91 -13.595.218,77 -744.041.122,56 -744.041.122,56
2059 202.532,50 13.152.991,80 -12.950.459,30 -756.991.581,86 -756.991.581,86
2060 190.230,95 12.528.116,34 -12.337.885,39 -769.329.467,25 -769.329.467,25
2061 178.722,78 11.935.599,01 -11.756.876,23 -781.086.343,48 -781.086.343,48
2062 167.996,49 11.375.922,02 -11.207.925,53 -792.294.269,01 -792.294.269,01
2063 158.004,58 10.847.372,08 -10.689.367,50 -802.983.636,51 -802.983.636,51
2064 148.728,54 10.350.179,04 -10.201.450,50 -813.185.087,01 -813.185.087,01
2065 140.112,46 9.882.153,64 -9.742.041,18 -822.927.128,19 -822.927.128,19
2066 132.134,73 9.442.991,04 -9.310.856,31 -832.237.984,50 -832.237.984,50
2067 123.457,72 8.941.671,10 -8.818.213,38 -841.056.197,88 -841.056.197,88
2068 115.441,46 8.472.316,75 -8.356.875,29 -849.413.073,17 -849.413.073,17
2069 103.890,07 7.739.833,61 -7.635.943,54 -857.049.016,71 -857.049.016,71
2070 93.521,50 7.073.915,92 -6.980.394,42 -864.029.411,13 -864.029.411,13
2071 84.234,57 6.469.493,90 -6.385.259,33 -870.414.670,46 -870.414.670,46
2072 75.921,56 5.921.482,10 -5.845.560, 54 -876.260.231,00 -876.260.231,00
2073 68.464,59 5.423.556,46 -5.355.091,87 -881.615.322,87 -881.615.322,87
2074 60.829,22 4.900.976,62 -4.840.147,40 -886.455.470,27 -886.455.470,27
2075 54.079,76 4.433.280,41 -4.379.200,65 -890.834.670,92 -890.834.670,92
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i RECEITA'S DESPESAS RESULTAQO SALDO FINAN’CEIRO RESULTADO ACUMULADO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO CAPITALIZADO
(a) (b) (c)=(a-b) (d)=(d Exerc. Anterior) +(c) Fundo de Previdéncia
2076 48.101,72 4.014.171,68 -3.966.069,96 -894.800.740,88 -894.800.740,88
2077 42.830,31 3.640.051,55 -3.597.221,24 -898.397.962,12 -898.397.962,12
2078 38.100,25 3.296.797,94 -3.258.697,69 -901.656.659,81 -901.656.659,81
2079 33.893,52 2.986.623,83 -2.952.730,31 -904.609.390,12 -904.609.390,12
2080 30.255,79 2.721.338,85 -2.691.083,06 -907.300.473,18 -907.300.473,18
2081 27.064,07 2.487.686,67 -2.460.622,60 -909.761.095,78 -909.761.095,78
2082 24.223,80 2.277.398,56 -2.253.174,76 -912.014.270,54 -912.014.270,54
2083 21.631,62 2.083.797,11 -2.062.165,49 -914.076.436,03 -914.076.436,03
2084 19.406,02 1.914.736,49 -1.895.330,47 -915.971.766,50 -915.971.766,50
2085 17.420,23 1.762.087,42 -1.744.667,19 -917.716.433,69 -917.716.433,69
2086 15.648,07 1.624.203,64 -1.608.555,57 -919.324.989,26 -919.324.989, 26
2087 14.066,22 1.499.604,28 -1.485.538,06 -920.810.527,32 -920.810.527,32
2088 12.653,92 1.386.957,24 -1.374.303,32 -922.184.830,64 -922.184.830,64
2089 11.398,13 1.285.913,51 -1.274.515,38 -923.459.346,02 -923.459.346,02
2090 10.276,92 1.194.562,85 -1.184.285,93 -924.643.631,95 -924.643.631,95
2091 9.275,63 1.111.935,84 -1.102.660,21 -925.746.292,16 -925.746.292,16
2092 8.381,20 1.037.160,45 -1.028.779,25 -926.775.071,41 -926.775.071,41
2093 7.581,97 969.452,22 -961.870,25 -927.736.941, 66 -927.736.941, 66
2094 6.867,60 908.105,51 -901.237,91 -928.638.179,57 -928.638.179,57
2095 6.228,84 852.485,53 -846.256,69 -929.484.436,26 -929.484.436,26
2096 4.475,16 416.955,24 -412.480,08 -929.896.916,34 -929.896.916,34
Definigdes:

N2 de Meses no Célculo de 12 Ano: 13.

Receitas Previdenciarias: Custo Normal apurado (incluida a tx. de adm.), aplicado sobre a remuneragdo dos servidores ativos e sobre proventos que excedem o

teto do RGPS.

Despesas Previdenciarias: Aposentadorias (+) Pensdes (+) Auxilios (+) Taxa de Administragédo do Plano.
Resultado Previdenciario: Receitas Previdencidrias ( - ) Despesas Previdencidrias.
Saldo Financeiro do Exercicio: Saldo anterior (+) Receitas Previdencidrias ( - ) Despesas Previdencidrias
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